) PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 30 de novembro de 2023

Of. 865/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 374/23, datado de 22 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 279/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentado durante a 41a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 22 de novembro de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantar em nosso município a tarifa a custo zero ou ao

custo simbólico de R$ 1,00 nos dias em que são realizadas as provas do ENEM, foi

encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.